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Naziv pravnog lica

Djelatnost

Sjediate i adresa pravnog lica

Iransakcijski raeuni (naliv banke i broj raauna)

UniCredit bonk d.d.
(Bankal

Udruienje "BH studenti"
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A, PRIHODI
ilanarina

Prihodi iz budieta

Humanitarni prihodi

Prihodi od vlastite aktivnosti

05tali ihodi

131

132

133

134

135
Sv€ga prihodi (131 do 135) 136
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B. RASHODI

Materiial i energiia

Usluge

PlaCe, ostala primania zaposlenih

Amortizacija

Finansijski rashodi

Putni troikovi

Humanitarni rashodi

Porezi I doprinosi ko.ii ne zavise od rezultata

Ostall rashodi

137

138

139

140

141

L42

143

744

145

248

588

49

319
rashodi (137 do 145 146 836 368

C. REZULTAT
Viiak prihoda (136 minus 146)

ViEak rashoda (146 minus 136)

747

148 836 368
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Kontaki telefon
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A. $TAI"NA SRIDSTVA (1OZ do 108)
N€kretnine, postroienia i oprema
Nematerijalna staloa sredstva
Ougorotni ptasrhan, i potraiivanja
Biologka imovina
Ulagania u nekretnins
5redstva namjen.icna prodaji
Dugorotna ra2graniienja

B. TE(UCA SREDSTVA (110 do 114)
Novac i novtani ekvivalenti
Nratkoroani plasmani, ootraiivanla
Zalihe
Ulazni PDV

AKT'VA

Kratkoroina rarBraniae

SVEGA AKTIVA (l01rt09
115 363

363

363



lznor po odbitku ispravke vrijednortiGrupa konta

(konto) oPrS Prethodne godine Tekuea Bodine
1 z 4 5

200
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202

203

204

28

30
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38

PASIVA

A. TRAINI IZVORI (117 do l19 - 120 + 121)

Traini izvori

iezerve
Nerasporedeni viEak prihoda

Nerasporedenr vrSak rashoda

Revalorizacione rezerve

B. DUGOROtNE OBAVcZE (123 + 124)

Dug0rolne finansiiske obave:e
Dugoroana ra?graniienia i rezervisan.ja

c. KRATr(OROfNE OEAVEZE {126 do 129}

Tekuie obaveze
(ratkorotne finansiiske obave?e

Obaveze;a PDV

Kratkoroina rargranitenjll te2ervisania
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